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Odpowiedzi Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic medycznych i diagnostycznych    

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Część I poz. 1,2

 Pytanie: Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu znajdował się 

                 numer atestu,  gdyż żaden z wymogów prawa nie nakazuje umieszczania tego 

                 numeru na  opakowaniu. Wymagane informacje, takie jak nazwa producenta, znak 

                 CE i numer  jednostki notyfikowanej zostały zawarte w dalszych wymogach SIWZ  

                 dotyczących  tych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu umieszczania  numeru atestu na 

                      opakowaniu. 

Część I, poz.6

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie rękawic w rozmiarach S, M, L odpowiadających 

              odpowiednio rozmiarom: 6,5; 7,5; 8,5

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Część II, poz. 3

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie rękawic w rozmiarach S, M, L, gdyż według naszej wiedzy 

               rozmiar XS nie jest produkowany.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic w rozmiarach S, M, L

Część II, poz.7

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie rękawic w rozmiarach S, M, L odpowiadających 

              odpowiednio rozmiarom 6,5; 7,5; 8,5.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedzi Nr 2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic medycznych i diagnostycznych    

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do części 1 poz. 1
Pytanie nr 1: W związku z bardzo rzadką obecnością na rynku rękawic lateksowych 

                     pudrowanych   o zawartości protein do 30µg/g prosimy o dopuszczenie w w/w 

                     pozycji rękawic  zgodnych z wymogami Zamawiającego, ale o zawartości 

                    protein do 80 µg/g.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga aby rękawice chirurgiczne posiadały prosty mankiet 

Odpowiedź:  NIE. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści zawartość protein do 70 µg/g ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza
Do części 1 poz. 2
Pytanie: Czy zamawiający wymaga aby faktyczny wskaźnik AQL rękawic chirurgicznych 

               specjalistycznych (ortopedycznych) po zapakowaniu był niższy niż 1.0 co gwarantuje 

               ich najwyższą jakość i niezawodność, co jest bezwzględnie wymagane w 

              wysokospecjalistycznych i drogich procedurach medycznych ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wymaga.

Do części 1 poz. 3
Pytanie nr 1: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w w/w pozycji rękawic zgodnych z 

                      wymogami zawartymi w specyfikacji, ale chlorowanych nie posiadających 

                     wewnętrznej warstwy polimerowej ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2: Zamawiający wymaga aby rękawice były brązowe. Ciemny kolor rękawicy 

                     zmiesza ilość refleksów odbijanego Światła i tym samym zapewnia lepszy 

                     komfort dla operatora podczas zabiegów.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9 tolerancję grubości rękawic w zakresie: 

                      ± 0,02 mm ?

Odpowiedź: Nie ma w pakiecie nr 1 poz. 9

Do części 1 poz. 4
Pytanie: Czy nie zaszła omyłka i rękawice powinny posiadać grubość min. 0,32 i 0,24 ?

Odpowiedź: TAK. Zaszła omyłka. Winno być: grubość 0,32 mm i 0,24 mm

Do części 1 poz. 5
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości min. 0,15 ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

 Ponadto Zamawiający informuje, że wymaga rękawic ujętych w tej pozycji o grubości    

 ścianki na palcach i na dłoni min. 0,18 mm i rozmiarach od 6,5 do 8,0.

Do części 1 poz. 1 – 5
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby rękawiczki chirurgiczne były pakowane w 

               opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne opakowanie foliowe lub były pakowane 

               wewnętrzne i zewnętrzne opakowania foliowe podciśnieniowo pozbawione powietrza 

               (próżniowe) ? Rozwiązanie tego typu pozwala na natychmiastową identyfikację 

                wszelkich mikrouszkodzeń opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia 

                wyjałowionej rękawicy.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wymaga.

Do części 2 poz. 2-4
Pytanie: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu, ponieważ są 

               to rękawice specjalistyczne i umieszczenie ich w pakiecie z innymi rękawiczkami 

               utrudnia złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert i wpłaty wadium  - 17.08.2007 r  godz. 10.00

-otwarcie ofert – 17.08.2007 godz. 10.30
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Odpowiedzi Nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic medycznych i diagnostycznych  .  

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do części 1 poz. 1

Pytanie 
: Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o zawartości protein poniżej 

50µg/1g lateksu sterylizowane radiacyjnie ?  

lub ,

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o zawartości protein poniżej

30µg/1g ale sterylizowane tlenkiem etylenu ?
Odpowiedź:  Nie.

Do części 1 poz. 3

Pytanie 
: Czy Zamawiający dopuści rękawice mikrochirurgiczne o grubości ścianki na 

palcach i na dłoni max. 0,18 mm ?
Odpowiedź: Nie.

Do części 1 poz. 6

Pytanie 
: Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne o długości 420 mm , 

spełniające wszystkie pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego ? 
Odpowiedź: Nie.

Do części 2 poz. 2

Pytanie 
: Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe , niesterylne w 

kolorze naturalnego lateksu ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy.

Do części 2 poz. 3

Pytanie 
: Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe , niesterylne – 

wzmocnione , bezpudrowe do zabiegów wysokiego ryzyka pakowane w 

opakowaniu = 50 szt pasujące na prawą jak i lewą dłoń ?

Jeżeli nie to czy , Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu ?
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Nie wydzielamy.

Do części 2 poz. 6

Pytanie 
: Czy Zamawiający dopuści rękawice medyczne lateksowe , sterylizowane 

tlenkiem etylenu , pakowane pojedynczo w op = 100 szt , które stwarzają 

lepszą barierowość bakteriologiczną ?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
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